Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«_26» _апреля 2022 г.

              № 192
г.Радужный

Об участии в квесте, посвященном празднованию 77-ой годовщины Победы

 в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

для коллективов образовательных организаций
            На основании плана работы МБОУ СОШ №3 на 2021-2022 учебный года, письма управления образования 29-исх-1034 от 25.04.2022 года, в связи с празднованием 77-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие педагогической команде школе в  Квесте, посвященном празднованию 77-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов который состоится 29 апреля 2022 года в 15.00 часов на базе МБОУ СОШ № 4.

2. Считать участниками городского мероприятия делегацию педагогов школы в количестве 8 человек (приложение).
3. Возложить ответственность на:

3.1. Буфан М.Г., учителя изобразительного искусства, Радионову А.А., педагога-организатора за организацию и качественное проведение этапа городского квеста;
3.2. участников команды педагогов (приложение) за участие в городском квесте.
4. Освободить с сохранением заработной платы от проведения 29.04.2022г.: 4-7 уроков II смены Буфан М.Г., учителя; 3 урока II смены Ялышеву О.А., учителя.
5. Сивковой Н.И., диспетчеру по расписанию, Осиповой В.А., заместителю директора произвести замещение 3-7 уроков II смены за Ялышеву О.А., Буфан М.Г..

6. Бухгалтерии произвести оплату труда Буфан М.Г., Ялышевой О.А. в соответствии с законодательством РФ.

7. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора Ротару С.Н..
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Исполняющий обязанности директора
                                      С.Н.Ротару
С приказом ознакомлена:

Буфан М.Г.

Радионова А.А.

Банух П.В.

Веселовская Д.В.

Суханова Е.А.

Рыжова М.В.

Тыртычная О.В.

Ялышева О.А

Осипова В.А

Сивкова Н.И

Приложение

  к приказу МБОУ СОШ №3

от «26» апреля 2022 № 192
Списочный состав делегации педагогов
для участия в мероприятии
Организаторы этапа квеста от школы:
1. Буфан М.Г.
2. Радионова А.А.

Команда педагогов

3. Банух П.В.

4. Веселовская Д.В.
5. Суханова Е.А.

6. Рыжова М.В.

7. Тыртычная О.В.

8. Ялышева О.А